【軽易な行為、一時使用等】

届 出 書

  年  月  日

  島根県   県央県土整備事務所長  様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

河川区域内において、下記のとおり実施しますので届け出ます。

記

  １．河川の名称

  級河川     川水系      川
  ２．行為の目的

  ３．行為の場所

  ４．行為の内容

５．行為の期間        年  月  日 ～     年  月  日

  ６．その他

留意事項
・この届出には、位置図又は見取図、現況写真を添付すること。

※ 必要に応じ追加書類の提出を求めることがあります。

  追加書類の例

   ドローンを使用する場合、航空法に基づく申請書類の写し

   イベント開催の場合、計画書、チラシの写し

・行為終了後は完了写真を提出すること。

・この一時使用にあたっては、河川法その他法令の規定を遵守すること。

・第三者に損害を与えた場合は責任をもって対処すること。

・使用後は清掃、原状回復を行い、ゴミは持ち帰ること。

・他の河川使用者、近隣住民への迷惑行為を行わないこと。

・護岸等の河川施設を損傷した場合は、速やかに河川管理者に連絡し指示に従うこと。なお、復旧

に要する費用は使用者において負担すること。

・気象情報等に十分注意すること。特に出水期間中（６月１５日〜１０月２０日）は洪水に備えて設

置物の撤去、避難の態勢を整えておくこと。